EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MESÓPOLIS-SP
        CNPJ: 03.965.565/0001-00

CONTRATADA: SILVEIRA NETO E SILVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ:-05.559.564/0001-82

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

OBJETO: Termo Aditivo de Prazo ao Termo de Contrato nº. 006/2023 de 28 de junho de
2023.

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,
REGIDA PELA LEI 14.133/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA DE ADVOCACIA, COM ATUAÇÃO NAS INSTÂNCIAS ADMINISTRATIVA,
CONTENCIOSA/JUDICIAL JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
MESÓPOLIS/SP, NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA”.

 VIGÊNCIA: 29/06/2024 Até 28/02/2025.

VALOR DO ADITIVO: R$ 22.400,00 (VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VALOR CONTRATUAL ATUALIZADO R$: 56.000,00 (CINQUENTA E SEIS MIL REAIS).

Instituto de Previdência Municipal de Mesópolis-SP, 25 de junho de 2024.

_______________________________________
VILMA ALEXANDRINA SANTANA

Diretora Presidente